

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	VCP Medlánky
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	VCP změnou dispozice

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	Název
Zhotovitel	1. VASTO spol. s r.o.

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
-----------------	-------

Zakázka:

VCP Medlánky

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_02: VCP změnou dispozice	18 983	3 986	22 969
3: Svislé a kompletní konstrukce	14 216	2 985	17 202
6: Úpravy povrchu, podlahy	3 836	806	4 642
99: Staveništní přesun hmot	930	195	1 125
Celkem (bez DPH)	18 983		
DPH	3 986		
DPH 21 % ze základny: 18 983	3 986		
Celkem (včetně DPH)	22 969	CZK	

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Komentář
SO_02: VCP změnou dispozice								18 983	
3: Svislé a kompletní konstrukce								14 216	
1.	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	2,628	–	2,628	3 500,00	9 197	CN
		rozdíl ve výměrách zdiva na skutečnost		–					
		$-(2,515*2,1+1,14*2,1+1,6*3-0,6*2,1*2+1,6*0,9+1,6*2,1)*0,3$		- 4,427					
		$(2,91*2,1+1,14*2,1+1,6*3-0,6*1,25+1,6*0,9+1,6*2,1+1,4*2,9+1*2,1)*0,3$		7,055					
9.	342247542R00	Příčky z cihel broušených, lepidlo, tl.14 cm	m2	7,992	–	7,992	628,00	5 019	CN
		rozdíl ve výměrách zdiva na skutečnost při výšce 4,6 m		–					
		$-(7,28+3,95+1,625+4,505+8,395*2+6,28+2+2,48*2)*4,2$		- 199,038					
		$(8,16+0,5+6,87+5,48+7,43*2+2+2,48*2+3,85+0,62+0,75)*4,6$		221,03					
		odpočet otvorů		–					
		$-(0,8*2*4+1*2*2+0,9*2*2)$		- 14,0					
6: Úpravy povrchu,podlahy								3 836	
3.	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	15,984	–	15,984	240,00	3 836	CN
		$7,992*2$		15,984					
99: Staveništní přesun hmot								930	
1.	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6,201	–	6,201	150,00	930	CN